TERMO DE APOSTILAMENTO

Contrato. nº 128/2025
Processo Licitatório nº 095/2025

COMO CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 10.091.569/0001-63, por meio da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, neste ato representado pela sua

Secretária, Sr.ª  Cleciana Alves de Arruda.

COMO CONTRATADA: CRIATIVE MUSIC LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
08.648.622/0001-32, situada a Rua José Penna Medina, 195, Ed. Unique Business, 18º Andar, Cobertura, Praia da

Costa, Vila Velha - ES, representada pelo o Sr. Ivanildo Medeiros Nunes.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO – Constitui objeto do presente instrumento de APOSTILAMENTO a alteração da

data do contrato.

Onde se lê: Santa Cruz do Capibaribe/PE, 01 de novembro de 2025.

Leia – se: Santa Cruz do Capibaribe/PE, 01 de outubro de 2025.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO - Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente

acordadas, permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente modificadas por este instrumento.

O Contratante firma o presente APOSTILAMENTO, em duas vias de igual teor, para um só efeito legal.

Santa Cruz do Capibaribe (PE), 17 de outubro de 2025

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Órgão Gerenciador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LE

C
IA

N
A

 A
LV

E
S

 D
E

 A
R

R
U

D
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
an

ta
cr

uz
do

ca
pi

ba
rib

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
65

B
-1

3E
2-

6E
85

-6
D

B
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

65
B

-1
3E

2-
6E

85
-6

D
B

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C65B-13E2-6E85-6DB0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLECIANA ALVES DE ARRUDA (CPF 023.XXX.XXX-29) em 17/10/2025 11:42:24 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://santacruzdocapibaribe.1doc.com.br/verificacao/C65B-13E2-6E85-6DB0